保護者様

新座市立第四小学校

校⾧  岡野 信幸

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。
 

１ 振替日  7月7日（金）

２ 振替金額

１年生 集金額 円 合計 725 円

内訳 金額

前回繰越金 35 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳 100 円

SS画用紙 70 円

クロームブック保険料 575 円

集金のお知らせ

記

1,000

令和5年6月28日

保護者様

新座市立第四小学校

校⾧  岡野 信幸

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。
 

１ 振替日  7月7日（金）

２ 振替金額

集金のお知らせ

記

令和5年6月28日

２年生 集金額 円 合計 815 円

内訳 金額

前回繰越金 225 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳１/２ 100 円

ＳＳ展画用紙 70 円

図工教材（くっつきマスコット） 280 円

クロームブック保険料 575 円

1,000

保護者様

新座市立第四小学校

校⾧  岡野 信幸

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。
 

１ 振替日  7月7日（金）

２ 振替金額

集金のお知らせ

記

令和5年6月28日

３年生 集金額 円 合計 2,550 円

内訳 金額

前回繰越金 460 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳１/２ 100 円

ＳＳ展画用紙 90 円

風やゴムのはたらきS型 230 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険料 575 円

3,000

保護者様

新座市立第四小学校

校⾧  岡野 信幸

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。
 

１ 振替日  7月7日（金）

２ 振替金額

集金のお知らせ

記

令和5年6月28日

４年生 集金額 円 合計 3,670 円

内訳 金額

前回繰越金 300 円

つないでくんですてきな形 310 円

かみわざ小物入れ 170 円

電池のはたらきEX型 540 円

オリオンズ分度器vｰ320 190 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳１/２ 100 円

SS展画用紙 70 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険料 575 円

4,000

保護者様

新座市立第四小学校

校⾧  岡野 信幸

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。
 

１ 振替日  7月7日（金）

２ 振替金額

集金のお知らせ

記

令和5年6月28日

５年生 集金額 円 合計 2,625 円

内訳 金額

前回繰越金 210 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳１/２ 100 円

家庭科材料費 55 円

SS展画用紙 90 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険料 575 円

3,000

保護者様

新座市立第四小学校

校⾧  岡野 信幸

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 先だってのご案内のとおり、下記のように教材費等の振替を行います。

金額を確認の上、ご準備をお願いいたします。
 

１ 振替日  7月7日（金）

２ 振替金額

集金のお知らせ

記

令和5年6月28日

６年 集金額 円 合計 1,348 円

内訳 金額

前回繰越金 1,503 円

硬筆手本 15 円

硬筆練習帳１/２ 100 円

家庭科材料費 91 円

SS展画用紙 70 円

キュビナ 2000 円

クロームブック保険料 575 円

1,500